
平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、ありがとうございます。
この度は、年末のご挨拶を文面で失礼いたします。
お住まい頂いておりますお家について、不都合やご不安なことはございませんか？
なにか気になることがございましたら、どのような事でもお気軽にご相談ください。

また、年末年始の営業日を下記のとおりご案内いたします。
2022年12月27日（火）～2023年1月6日（金）
2023年1月7日（土）から通常どおり営業させていただきます。
甚だ勝手ではございますが何卒ご了承くださいますようお願い致します。
なお、この期間中にお家に不具合が生じた場合は下記の連絡先にご連絡いただきます
ようお願い申し上げます。
本年中の御愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立てのほど
宜しくお願い致します。

大鎮キムラ建設㈱　社員一同

忘れてませんか？
寒い日は散水栓の水抜きを

忘れずに！

①水をだす（下のハンドルで）
②上の黒い部分を「止まる」の
　方にひたすら回す
③水が止まる
④完了です！

12 月・1月夜間当番業者 12月・1月休日当番業者

苫小牧市HPで 24時間対応の
業者も紹介されていますので
ご確認ください。

※E︓支笏湖通りを境界に東側、W︓支笏湖通りを境界に西側


